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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı; FETÖ karşıtı bazı gazetecilere kumpas kurulması, İstihbarat
Şube Müdürlüğü'nde FETÖ'ye mensup olmayan bazı personelinin sahte zimmet iddialarıyla
takip edildikleri ve devlet sırrı kapsamındaki görüşmelerinin dinlenmesi ile Kartal Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanı Nurettin Turan'ın görevde olduğu sürede sahte isimle dinlendiği
iddialarına ilişkin yürütülen paralel yapı soruşturması tamamlandı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcı Vekili İrfan Fidan tarafından hazırlanan 548 sayfalık iddianamede İstanbul 13. Ağır
Ceza Mahkemesi'ne gönderildi.

44 POLİS SANIK SANDALYESİNDE

Mahkeme, Fethullah Gülen'in bir numaralı şüpheli olarak yer aldığı iddianameyi kabul etti.
İstanbul eski Organize Şube Müdürü Nazmi Ardıç ve İstanbul eski Emniyet Müdür Yardımcısı
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İstanbul eski Organize Şube Müdürü Nazmi Ardıç ve İstanbul eski Emniyet Müdür Yardımcısı
Mahir Çakallı ve dönemin İstanbul Organize Şube müdür yardımcısı Ahmet Kalender'in de
aralarında bulunduğu 44 polis sanık sandalyesinde oturacak. Davanın ilk duruşması 18 Mayıs
tarihinde görülecek.

CASUSLUK VE ÖRGÜT SUÇLAMASI

Sanıklar şu suçlamalar kapsamında hakim karşısına çıkacak: Silahlı terör örgütü kurma veya
yönetme, Devletin gizli kalması gereken bilgilerini siyasal veya askeri casusluk amacıyla temin
etme, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını
engellemeye teşebbüs etme, Suç uydurma, Açıklanması gereken gizli bilgileri açıklama, Devletin
güvenliğine ilişkin gizli belgeleri temin etme, Göreve ilişkin sırrın açıklanması, Görevi kötüye
kullanma, İftira, özel hayatın gizliliğini ihlal etmek, Resmi belgede sahtecilik, Suç delillerini yok
etmek gizleme veya değiştirme, gizliliğin ihlali, bilişim sistemine hukuka aykırı olarak girme ve
orada kalma, Bilişim sisteminin işleyişini engelleme veya bozma, silahlı terör örgütüne üye
olma.

İSTİHBARATÇILARA KUMPAS

Sanık polislerin, İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü'nün kilit isimlerini sahte bir zimmet
iddiası ile takibe alıp devlet sırrı niteliğindeki görüşmelerini dinlediği, böylece kendisine
muhalif polislerin, 17 Aralık darbe planından haberdar olup olmadıklarını denetlediği
kaydedildi. Dinlenen polis müdürlerinden Ahmet Metin Turanlı, Ahmet Arıbaş, Harun Özkaya,
Hakan Bizkevelci, Hafife İsmailoğlu, Sezgin Abalı, Erdal Aydınlık ve Ömer Faruk Ataş davada
müşteki olarak yer alıyor. Bu polis müdürleri hakkında yürütülen zimmet soruşturması ise
takipsizlikle sonuçlandı.

'YANLIŞLIKLA DİNLEDİK' BAHANESİ

Dinlenen isimler arasında yer alan İstihbarat Şube Müdürü Ahmet Arıbaş'ın tutuklanmasına
ramak kalmıştı. 17 Aralık Savcısı Celal Kara, Arıbaş'ı ifadeye çağırmış fakat 17 Aralık sonrası
göreve getirilen İstanbul Emniyet Müdürü Selami Altınok engel olmuştu. Başsavcı Vekili İrfan
Fidan, İstihbarat Şube görevlilerine ait dinleme kayıtları ve tapeleri savcılık kasasında
muhafaza altına aldı. İddianamede şüphelilere yönelik suçlamalar arasında Kartal Ağır Ceza
Mahkemesi başkanı Nurettin Turan'ın görevde olduğu dönemde yasadışı şekilde dinlenmesi de
yer alıyor. Nazmi Ardıç'ın savunmasında başkanı dinlediklerini itiraf etmesi fakat bunu
yanlışlıkla yaptıklarını iddia etmesi dikkat çekmişti.

Gülen’e 24. kez yakalama kararı
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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